Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014

№ 20/5
Об отмене постановления Администрации города

Глазова от 02.08.2013 № 20/22 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о

проведении муниципальных стимулирующих лотерей»
           На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях»  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Администрации города Глазова от 26.02.2014 № 20/3 «Об исключении из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления «Город Глазов» (Перечень услуг № 1) некоторых муниципальных услуг»  и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Глазова от 02.08.2013 № 20/22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата  Администрации города Глазова  А.Б. Ушакова.

Глава Администрации  города Глазова

  А.Н. Коземаслов